Yda filia quondam Johannis de Bijchelaer #cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Busco #Bucstel# in (dg: loco dicto) #jurisdictione de# Lijemde (dg: inter here) iuxta locum dictum 'die Bogart inter Henrici' Hessels soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Teije ex alio item peciam terre sitam in parochia et jurisdictione [predictis] juxta hereditatem Johannis Roetart item medietatem ad se spectantem in quodam prato sito in parochia et jurisdictione predictis in loco dicto in den #Doren# Voncke et de quo prato reliqua medietas spectat ad Willelmum van den Velde item peciam terre (dg: ter) sitam in dictis parochia et jurisdictione ad locum dictum op die Roet inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Wasmoets Kijnderen ex alio #+ {BP 1180 p 004v 02 invoegen}# hereditarie (dg: sup) vendidit Henrico suo filio naturali promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Walterus datum quinta post Bartholomei.

BP 1180 p 004v 02 do 28-08-1393.

{invoegen in BP 1180 p 004v 01}.

+ et hereditariam paccionem unius lopini siliginis (dg: q) mesure de Busco quam Willelmus de Bijchelaer dicte Yde solvere tenetur hereditarie purificationis ex hereditatibus eiusdem Willelmi sitis in dicta jurisdictione de Lijemde ut dicebat.

BP 1180 p 004v 03 do 28-08-1393.

Johannes Boegart van Wetten droeg over aan zijn broer Arnoldus Bolle 2 morgen land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester enerzijds en voornoemde Arnoldus Bolle van Wetten anderzijds, aan voornoemde Johannes Boegart uitgegeven door voornoemde Arnoldus van Beke, belast met de cijns en voorwaarde in de brief vermeld.

Johannes Boegart de Wetten duo iugera terre sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bolle de Wetten ex alio data ad censum dicto Johanni Boegart a dicto Arnoldo de Beke prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Bolle suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et condicione in dictis litteris contentis. Testes (dg: datum supra) datum supra.

BP 1180 p 004v 04 do 28-08-1393.

Voornoemde Arnoldus Bolle beloofde aan zijn voornoemde broer Johannes Boegart 56 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Arnoldus Bolle promisit dicto Johanni Boegart (dg: suo) suo fratri LVI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 004v 05 do 28-08-1393.

Rutgherus zvw Johannes gnd Haijart verkocht aan Henricus nzvw Theodericus gnd die Crumme een stuk beemd in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Henricus Lijsen zvw Elizabeth gnd Like van den Sneppenscoet enerzijds en Henricus zv Arnoldus van der Ameijden anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint gnd die Aaxdonk en met het andere eind aan Henricus die Smijt van Straten, belast met de grondcijns. Zou de koper overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat genoemd stuk beemd naar de naaste erfgenamen van voornoemde wijlen Theodericus gnd Crumme. Een brief voor de koper en een brief voor Willelmus van Audenhoven.

Duplicetur.

Rutgherus filius quondam Johannis dicti Haijart peciam prati sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Henrici Lijsen filii #quondam# Elizabeth dicte Like van den Sneppenscoet ex uno et inter hereditatem Henrici filii Arnoldi van der Ameijden ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem dictam die (dg: Aex) Aexdonc (dg: cum uno) et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici die Smijt de Straten prout ibidem sita est et sibi mediante hereditarie divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat (dg: de) hereditarie vendidit Henrico filio naturali quondam Theoderici dicti die (dg: .) Crumme promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere excepto censu domini fundi exinde de jure solvendo tali condicione si contingat dictum emptorem decedere sine prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta pecia prati #post decessum dicti emptoris# ad proximores heredes dicti quondam Theoderici dicti Crumme hereditario jure devolvetur. Testes Vere et Wouter datum supra. Unam habebit emptor et alteram Willelmus de (dg: En) Audenhoven.

BP 1180 p 004v 06 vr 29-08-1393.

Johannes nzv Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Johannes van Dijnter (1) alle goederen, die aan Theoderica dv voornoemde Johannes van Dijnter gekomen waren na overlijden van jkvr Aleijdis gnd Aijkens, (2) alle goederen, die aan voornoemde Theoderica gekomen waren na overlijden van haar moeder jkvr Luijtgardis, (3) alle goederen, die aan voornoemde Theoderica gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Johannes resp. na overlijden van wie dan ook, aan hem overgedragen door voornoemde Theoderica.